

Muhammad Rafli

Semarang, Indonesia

+62895614240663 | muhamadrafli09.ml@gmail.com | [rafly](#) | [Portofolio \(raflidocs.netlify.app\)](#) /<http://www.linkedin.com/in/rafly21>

EDUCATION

Universitas Islam Sultan Agung,
Semarang Teknik
Informatika 2021 –
Sekarang

WORK EXPERIENCES

**MSIB Essential Programming
Course - Full Stack Web
Development in LearningX
February 2024 - Juni 2024**

- Membuat sistem admin untuk mengelola data
 - Membuat website menggunakan framework flask
 - Melakukan scraping data menggunakan python
 - Mampu menggunakan dan mengintegrasikan python dengan mongodb
 - Membuat sistem autentikasi menggunakan pyjwt
- Berikut salah satu project yang telah dikerjakan (<https://initial-craft-rental.glitch.me/>)

**Web Development Intern in
RSIGM Sultan Agung October
2023 – April 2024**

- Membuat sistem antrian berbasis website menggunakan laravel8
- Membuat inventaris berbasis website
- Membuat website responsive menggunakan tailwind css
- Membuat Display realtime menggunakan pusher

SKILLS

- HTML, CSS, PHP, Python
- Javascript
- Laravel8, Ci4, Flask
- Tailwind
- Github

ABOUT ME

Saya adalah seorang mahasiswa yang sangat bersemangat dalam mempelajari dan mengembangkan kemampuan dalam dunia pemrograman, khususnya dalam bidang web programming. Saya berkomitmen untuk terus mendalami pengetahuan dan keterampilan saya di dalamnya. Dengan latar belakang pendidikan saya dan pengalaman saya dalam pengembangan web, saya bertujuan untuk menjadi seorang yang dapat memberikan kontribusi berarti dalam menciptakan solusi web yang inovatif dan efektif. Saya siap untuk menghadapi tantangan baru dan terus tumbuh dalam karier saya dalam dunia pemrograman.